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May 13th, 2018 - 3 Udhëzues për tekstin ?Gjuha shqipe dhe Letërsia 10? Pjesa e parë përfshin realizmin e objektivave që lidhen me përdorimin e gjuhës në përgjithësi
si mjet''
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